VIP-Ticket

- Zugang zum grof3en VIP-Bereich auf Ebene O

- Hochwertiges Catering inkl. Getranke

- Glltig fur einen Veranstaltungsabschnitt
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STUTTGART
GERMAN MASTERS
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~EI WORLD CUP"

- Bitte beachten Sie: das VIP-Ticket gilt nur in Verbindung mit einer
gultigen Eintrittskarte, die Sie separat erwerben missen!

Preise / Kontakt

Datum

Mittwoch,
Donnerstag,
Freitag,
Samstag,
Samstag,
Sonntag,

Ihr Ansprechpartner fir den Erwerb eines VIP-Tickets:

12.11.2025, VA Nr.
13.11.2025, VA Nr.
14.11.2025, VA Nr.
15.11.2025, VA Nr.
15.11.2025, VA Nr.
16.11.2025, VA Nr.

Easy Ticket Service
www.easyticket.de

Telefon:
Telefax:
Email;

+49 (0)711 2555-555
+49 (0)711 2555-456
info@easyticket.de

© 00N P~DN

Preis netto
+ MwSt.
173,00 €

173,00 €
173,00 €
173,00 €
173,00 €
180,00 €

Preis brutto
inkl. MwSt.
205,87 €

205,87 €
205,87 €
205,87 €
205,87 €
214,20 €



